PREZENCNA LISTINA

zo zasadnutia Obecného zastupitel’stva v Dobrej Nive,

konaného dila 23. jina 2021 o 17:00 hodine

v zasadacej miestnosti na Obecnom urade v Dobrej Nive.

Starosta obce Dobra Niva

1.

Poslanci Obecného zastupitel'stva v Dobrej Nive !

2.

3.

4.

8.

9.

10. Jan Ukrop

Prizvani

11

12.

13.

14.

15

16.

Ing. Milan Jakubik

Mgr. art. Rastislav Kysly

Ing. Peter Mlynarik

Mgr. Jakub Ponicky

Ing. Gabriela Slabejova, PhD.
Mgr. Zuzana Smutna

Mgr. Jan Slosiarik

Emil Simko

Ing. Marta Sykorova

. Vladimir Kliment, hlavny kontrolér obce

Jén Slosiarik, referent tiseku VS, SP, ZP a MO

Marcela Ponick4, ekondmka obce

Martina Kolényova, zapisovatel'ka zapisnice OZ

. Ing. Miroslav Vidhold, konatel' Obecnych lesov Dobra Niva s.r.o.

PaedDr. Méria Slosiarikova, riaditelka ZS s MS J. S. Neresnického




